

Årsredovisning

Seth & Son Fastighets AB

556479-7586

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Seth Samuelsson
2023-09-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av VVS- och byggnadsarbeten.
Företaget har sitt säte i Järna, Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	259	128	1 931	1 975
Resultat efter finansiella poster	150	353	-364	-265
Soliditet %	98	96	73	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	774 870	352 939
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning			352 939	-352 939
- Årets resultat				149 699
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	127 808	149 699

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	127 808
Årets resultat	149 699
<i>Summa</i>	<i>277 507</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	277 507
<i>Summa</i>	<i>277 507</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	258 998	128 056
Övriga rörelseintäkter	0	925 376
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	258 998	1 053 432
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 912	-46 375
Handelsvaror	-41 782	-270 683
Övriga externa kostnader	-71 756	-191 158
Personalkostnader	6 426	-129 724
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-62 375
Summa rörelsekostnader	-110 024	-700 315
Rörelseresultat	148 974	353 117
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	767	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-42	-178
Summa finansiella poster	725	-178
Resultat efter finansiella poster	149 699	352 939
Resultat före skatt	149 699	352 939
Årets resultat	149 699	352 939

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 000	0
Övriga fordringar	64 981	124 599
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	68 981	124 599
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	337 298	1 177 126
<i>Summa kassa och bank</i>	337 298	1 177 126
Summa omsättningstillgångar	406 279	1 301 725
SUMMA TILLGÅNGAR	406 279	1 301 725

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	127 808	774 870
Årets resultat	149 699	352 939
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>277 507</i>	<i>1 127 809</i>
Summa eget kapital	397 507	1 247 809
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	226	27 149
Övriga skulder	5 333	5 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 213	21 435
Summa kortfristiga skulder	8 772	53 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	406 279	1 301 725

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

0

0

UNDERSKRIFTER

Järna

Seth Samuelsson

Seth Samuelsson

2023-09-09